



# MĚSTO DAČICE

MĚSTSKÝ ÚŘAD

KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICE I

IČ:  
DIČ:  
BANKOVNÍ SPOJENÍ:  
ČÍSLO ÚČTU:

00246476  
CZ00246476



Čj.:  
VYŘIZUJE:  
TELEFON:  
E-MAIL:  
DAČICE DNE:

DACI/22447/23/OSM 7/2023

Bělohávek Petr



11.08.2023

## OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 72/2023 OSM

**DODAVATEL:** irriga s.r.o., Čistěves č. p. 69, 50315 Nechanice  
**IČ:** 28824369 **DIČ:**

**Město Dačice zastoupené Městským úřadem Dačice u Vás objednává:**

Závlahový systém pro 2 tenisové kurty v Dačicích + tlačítka dle cenové nabídky.

Poznámka:

**DODÁVKA URČENA PRO:**

**LHŮTA DODÁNÍ:**

**MÍSTO DODÁNÍ:**

**PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH:**

Město Dačice

do 10.09.2023

Dačice - tenisové kurty

136 000,00 Kč

Bc. Peterka František  
**SPRÁVCE ROZPOČTU**

Ing. Dvořáková Hana  
**PŘÍKAZCE OPERACE**

Ing. Dvořáková Hana

**OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY**

Dodavatel se zavazuje že v případě nesplnění termínu dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny dodávky bez DPH. Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Objednatel proplatí fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy. Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy.

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE **POTVRZENOU KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E.**

Dne: 11.08.2023

**S objednávkou souhlasím (datum, podpis):** 16.08.2023

irriga s.r.o., Čistěves č. p. 69, 50315 Nechanice, IČ:28824369



Irriga s.r.o. | IČ:28824369 | DIČ:CZ28824369  
Čistěves 69, 50315 Nechanice | telefon:

*Závlahový systém 2 tenisové kurty v Dačicích + tlačítka*

<i>Závlahový systém</i>	<i>množství</i>	<i>kód</i>	<i>Jedn. cena</i>	<i>celkem</i>
potrubí PE-MD 40 PN 10	35	1262	51,3	1795,5
potrubí PE-LD 32 PN 10	186	1146	30,6	5691,6
potrubí QJ 20 - pružné připojení	13	45702	14,3	185,9
koleno 90°DN 32	5	4254	51	255
Spojka přímá DN 32	2	4004	51	102
Navrtávka 32-3/4"	12	44512	26,5	318
Kloubová spojka 3/4"	12	47075	89	1068
Přímý přechod QJ 3/4" vnitřní	12	44152	22,9	274,8
Koleno QJ-3/4" vnějš	12	44012	16,9	202,8
Přímý přechod QJ 3/4" vnější	12	44122	12,9	154,8
T 32-1"-32	2	4508	75	150
DG přechod 40-1" vnitřní	9	4159	65,5	589,5
DG 40-5/4" vnější	1	4112	64,5	64,5
MMT kus 1"	1	13172	47	47
MT koleno 1"	1	13181	37	37
MM koleno 1"	1	13182	45	45
Postřikovač RB 5004 nerez s regulací tlaku	12	6012331	925	11100
Drenážní hlavice pro ochranu postřikovače	12	11370	360	4320
Koleno 1" pl.	2	5313	32,3	64,6
elektroventil HUBTER PGV 100	3	15005	485	1455
Šachta VB STANDARD zátěžová	1	2018004	1360	1360
Beton pro zabetonování postřikovačů na 1 ks cca 20l	1		800	800
Cena za závlahový systém				<b>30 081</b>
<i>Elektroinstalace, ovládání, jištění, spouštění</i>				
Rozvaděč IP 65 6 modulů	1	39477	1045	1045
Časové relé CRM-61	2	1246	880,21	1760,42
Pomocné relé VS 308K	3	E20700000106	441	1323
Tlačítko pro ovládání každého kurtu (hlavice, tlačítko, spínací prv	2		521	1042
krabice na tlačítko EATON	2	87164	231,17	462,34
spínací prvek pro tlačítko kurtu NO	2	87165	108	216
Jistič ovládací jednotky	1	39400	264	264
Ovládací jednotka PRO-HC 6E sekcí, WiFi	1	43535	8980	8980
Senzor RainClik	1	12130	997	997
Kabel CYKY 3x1.5 k tlačítkům	62	13353	20,9	1295,8
Kabel CYKY 5x1.5 k el. ventilům	15	13355	34,7	520,5
Vodotěsné konektory	5	13009	42,5	212,5
Instalační materiál - trubky, chráničky, prostupky ...	1		1100	1100
Cena elektroinstalace				<b>18 119</b>
<i>Cerpačí stanice</i>				
Filtr diskový 1" AZUD - pojistný filtr	1	61101	350	350
blokace čerpadla - stávající	1	50474	1049	1049
Kabel CYKY 3x2,5 pro čerpadlo	4	13403	37	148
Stykač 20A 1 fáze VS 125 cívka 24V	1	2,09971E+11	420	420
DG přechod vnější 40-5/4"	1	4112	64,5	64,5
CON koleno 40-6/4" vnitřní závit	2	4161	67	134
Kulový kohout 1" mosaz	1	8020	256	256
odstředivé čerpadlo 2CP 25 160B 1,5kw	1	ZB00035797	9367	9367
PRESS AWC20	1	ozxx4380	2130	2130
sací potrubí vč. tvarovek	1		1500	1500
sestava na zazimování	1		600	600
Cena za čerpačí stanici				<b>16 019</b>
<i>Ostatní náklady, montáž, zemní práce</i>				
Doprava na zprovoznění	1020		14,0	14 280
ubytování pracovníků	1		3 000,0	3 000
Montáž závlahového systému	1		9 200,0	9 200
Montáž a osazení postřikovačů do betonu	1		3 200,0	3 200
Elektropráce, zprovoznění zavlažování	11		400,0	4 400
Zemní práce v zemině pro přívodní potrubí od nádrží - ruční	20		84,7	1 694
Zemní práce v zemině pro přívodní potrubí od nádrží - strojní bez začištění antuky	150		72,7	10 905
Zpracování přípravné dokumentace+dokumentace skutečného stavu	1		1 500,0	1 500
Cena ostatních nákladů a montáž				<b>48 179</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>112 397</b>
<b>CENA CELKEM S DPH 21%</b>				<b>136 000</b>